Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2017/MT PAR

CONTRATANTE: MT PARCERIAS S.A. - MT PAR

CONTRATADA: ULTRA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de porta deslizante, vidro temperado e espelho com
borda bisotada, em atendimento à demanda da MT Parcerias S.A.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93; art. 29, inciso II e o Decreto Estadual n° 840/2017.

VALOR TOTAL: R$ 43.181,60 (Quarenta e três mil. Cento e oitenta e um reais e sessenta centavos)

VIGENCIA: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20501; Fonte:100; Projeto/Atividade: 2007; Elemento de Despesa:
4.4.90.52

DATA: 3 de outubro de 2017.

FISCAL DO CONTRATO: Márcia Baziqueto Peres

FISCAL SUBSTITUTO: Marlene Maria Cerqueira Xavier

ASSINAM: Maria Stella Lopes Okajima Conselvan - Diretora Presidente da MT PAR e Yeso Bento Ramos de Vasconcelos -
Responsável Legal da empresa contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a242071

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T11:52:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial